CENIK

soOftex

TARIFY INTERNET - opticka sit

Nazev tarifu specifikace mésicni pausal
CIS SENIOR 100/ 100 Mbps 170,00 K¢
CIS DYNAMIC 100/ 100 Mbps 340,00 K¢
CIS VARIANT Smluvné Smluvné
GNET SENIOR 100/100 Mbps 170,00 K¢
GNET 1000 1000/ 1000 Mbps 319,00 K¢
GNET 10000 Smluvné Smluvné
TARIFY INTERNET - radiova sit
Nazev tarifu specifikace mésicni pausal
CIS WIFI NET 50/ 50 Mbps 199,00 K¢
CIS WIFI FAMILY 100/ 100 Mbps 340,00 K¢
CIS WIFI VARIANT 500 500 / 500 Mbps 890,00 K¢
Doplrkova sluzba mésicni pausal
Pronajem vefejné IP adresy 1ks 100,00 K&

VSechny tarify obsahuji neomezeny objem pfenesenych dat, pevnou nevefejnou IP adresu, e-mailovou schranku, WWW prostor o
velikosti 20 MB

TARIFY IPTV - digitalni televize IPTV - KukiTV

Nazev tarifu specifikace mésicni pausal
Kuki TV mensi 15 pevnych +15 volitelnych kanall (z celkem 40) 200,00 K&
Kuki TV vétsi 30 pevnych +30 volitelnych kanald (z celkem 87) 400,00 K¢

Balicky a rozsifeni IPTV - Kuki TV

Nazev balicku specifikace mésicni pausal
Navic HBO Kanaly HBO 250,00 K&
Navic Serialy Vice neZ stovka nejoblibenéjsich seriald, dostupné az pUl roku po jejich odvysilani. 65,00 K¢
Nahravam 100 Rozsifeni na 100 hodin zdznamu s uloZenim obsahu na 3 mésice a nahravanim vice kanald 100,00 K¢

ve stejnou dobu.

MozZnosti pofizeni set-top-boxu pro IPTV Kuki TV

ZpUsob pofizeni cena mésicni pronajem
Koupé 2500,00 K¢ 0,00 K¢
Pronajem min. 12 mésicd 0,00 K¢ 100,00 K¢

Veskeré ceny jsou uvedeny s DPH a v K¢.

IPTV - sledovanitv.cz

Nazev tarifu specifikace mésicni pausal

START Zakladni pripojka s moZnosti rozsifeni o tématické balicky, balicek 106 kanald 129,00 K¢

Balicky a rozsifeni IPTV - sledovanitv.cz

Nazev balicku specifikace mésicni pausal
BASIC Balitek 59 kanald 379,00 K¢
HBO + HBO MAX Kanaly HBO + HBO MAX 255,00 K¢
FILMBOX Balitek 13 kanall 149,00 K¢

DETSKY Bali¢ek 10 kanald 69,00 K¢



DOKU Bali¢ek 10 kanaltd

RELAXXX Bali¢ek 16 kanall
SPORT Bali¢ek 12 kanall
SPORT+ Bali¢ek 12 kanall
MAX Bali¢ek 58 kanall

MAXI + HBO MAX Balicek 95 kanalt
HBO MaxPack Balicek 5 kanald
FILMOVY Bali¢ek 6 kanali

Timeshift + nahravky Timeshift az 7 dni zpétné a nahravky az 50 hod. Nova a Prima 7 dni + OTT¥*)

Nahravky 120 hodin (nescita se s 50 hod. v pfipadé zakoupeni sluzby Timeshift + nahravky)
Set-top box 2x Licence pro sledovani pomoci druhého a dalSiho Set-top boxu Sledovanitv
Smart TV 2x Licence pro spusténi sluzby v zafizeni Smart TV

Smart TV 3x 3x Licence pro spusténi sluzby v zafizeni Smart TV

Smart TV 4x 4x Licence pro spusténi sluzby v zafizeni Smart TV

Set-top box 1x Licence pro sledovani sluzby v kazdém Set-top boxu Arris VIP1113

Set-top box 2x Licence pro sledovani sluzby v kazdém Set-top boxu Arris VIP1113

Apple TV Licence pro spusténi sluzby v zafizeni Apple TV

MozZnosti pofizeni set-top-boxu pro IPTV - sledovanitv.cz

ZpUsob pofizeni
Koupé Set-top boxu SledovaniTV
Koupé Set-top boxu TESLA

Set-top box pro pfijem sluzby IPTV - sledovanitv.cz neni mozné pofidit na pronajem.
Veskeré ceny jsou uvedeny s DPH a v K¢.

99,00 K¢
199,00 K¢
209,00 K&
299,00 K&
499,00 K¢
749,00 K&
299,00 K&
149,00 K¢

59,00 K¢

85,00 K¢

25,00 K¢

25,00 K¢

89,00 K¢
169,00 K¢

30,00 K¢

35,00 K¢

35,00 K¢

cena
2500,00 K¢
2500,00 K¢

*) OTT umoZfiuje sledovani takto oznacenych kanéal(i kdekoli v CR (na webu a mobilnich aplikacich je kanal oznagen modrou

znackou “GQO")

IPTV - Lep3i TV
Nazev tarifu specifikace
LepSi.tv Zakladni pfipojka az 114 pevné danych stanic, 30dni zpétného prehravani, filmotéka
Balicek HBO HBO, HBO2, HBO3, videotéka HBO GO a HBO OD

MozZnosti pofizeni set-top-boxu pro Lep3iTV

ZpUsob pofizeni
Koupé Set-top boxu LepSi.tv box

Set-top box pro pfijem sluzby IPTV - sledovanitv.cz neni mozné pofidit na pronajem.
Veskeré ceny jsou uvedeny s DPH a v K¢.

mésicni pausal
229,00 K¢
219,00 K¢

cena
1899,00 K¢



STALE POLOZKY

POPLATKY

Aktivacni poplatek

Zména sluzby Zména tarifu, zruSeni smlouvy, zrudeni sluzby

Blokace Odpojeni sluzeb z dlvodu uvedenych ve VOP v bodé 2.7.5.
Odblokovani Obnoveni pFipojeni sluZzeb po pfedchozim odpojeni
Verejna IP adresa Pronajem je uctovan meésicné

Administrativni poplatek

E-MAIL

Zfizeni E-mailové schranky k tarifu Internet

E-mailova schranka s antivirem Antivirus Sophos, feSeni Kerio
E-mailova schranka s ochranou IronPort IronPort antispamové feSeni

WEB PROSTOR

CIS zaklad k tarifu Internet
CIS maly

CIS standard

CIS super

CIS special

PRISLUSENSTV( STB IPTV

Dalkovy ovladac k STB Arris

Dalkovy ovladac k STB SledovaniTV
Dalkovy ovladac k STB LepSiTV

Zdroj MOTOROLA, Arris, 1003, 1910, 1113
Scart kabel MOTOROLA, Arris

HDMI kabel 1,8m

Originalni obal MOTOROLA, Arris

SERVIS

Vyjezd servisniho technika k zakaznikovi
Prace servisniho technika

Marny vyjezd servisniho technika
Dopravné osobni automobil

Dopravné dodavkovy automobil

OSTATNI

Vyhotoveni elektronické faktury

Vyhotoveni a zaslani tiSténé faktury

Dohledani chybné poukazané platby

Upominka / vyzva ke sjednani napravy formou sms zpravy ¢i e-mailu
Telefonicka upominka / vyzva ke sjednani napravy

Penale za nevracené zafizeni v pfipadé ukonceni sluzby

ukon
ukon
ukon
ukon
Tks
ukon

ro¢ni platba
ro¢ni platba
ro¢ni platba

mésicni platba
mésicni platba
mésicni platba
mésicni platba
mésicni platba

Tks
Tks
Tks
Tks
Tks
Tks
Tks

kazda zapocata hodina
kazda zapocata hodina
ukon
1 km
1 km

ZDARMA
150,00 K¢
500,00 K¢
500,00 K¢

50,00 K¢
150,00 K¢

ZDARMA
435,60 K¢
968,00 K&

ZDARMA
60,50 K¢
121,00 K¢
181,50 K¢
242,00 K&

399,00 K&
299,00 K&
533,00 K&
450,00 K¢
150,00 K¢
150,00 K¢
150,00 K¢

500,00 K¢
500,00 K¢
500,00 K¢
18 K¢
25 K¢

ZDARMA
26,00 K¢
50,00 K¢
26,00 K¢
50,00 K¢
100,00 K¢/ den

*) Cena je uvedena pouze pro Ucely vyuctovani a pfipadné vymahani dluzné castky pfi nevraceni zafizeni po ukonceni smlouvy

Veskeré ceny jsou uvedeny s DPH a v K¢.



HLASOVE SLUZBY SIPWAY (VolP)

PROVOZN(
ZONA | OBDOBIi*) | PULSY DESTINACE
silné slabé
000| 0009 |volaniv ramci CIS - ZDARMA!
1000| 0,78 0,47 | 60+1 | \recini hovory
1001 0.78 0,47160+1 | Mrezimastské hovory
1002 | 4,62 4621 60+1 Hovory do mobilnich siti
L 18 1.8 60+1 Némecko-pevna, Polsko-pevna, Rakousko-pevna, Slovensko-pevna
2 2.5 2,5 | 60+1 Australie-pevna
3| 581 5,54 | 60+1 | Belgie-pevna, Dansko-pevna, Estonsko-pevna, Finsko-pevna, Francie-pevna, Irsko-pevna, Itdlie-pevna, Izrael-
pevna, Kanada, LichtenStejnsko-pevna, Lucembursko-pevna, Madarsko-pevna, Monako-pevna, Nizozemsko-
pevna, Norsko-pevna, Portugalsko-pevna, Recko-pevné, Slovinsko-pevna, Spojené staty americké, Spanélsko-
pevna, Svédsko-pevna, Svycarsko-pevna, Vatikan, Velké Britanie (a Severni Irsko)-pevna
4| 686 6,34 | 60+1 Andorra-pevna, Japonsko-pevna, Kypr-pevna, Novy Zéland-pevna
5 8,84 8,58 | 60+1 Hongkong, Korejska republika-pevna, San Marino
6| 1043 9,9 | 60+1 Argentina, Bosna a Hercegovina-pevn4, Bulharsko-pevné, Cina (mimo Hongkong a Taiwan), Chile-pevna,
Chorvatsko-pevna, Izrael-mobil, Jugoslavie-pevna, Korejska republika-mobil, Litva-pevna, Lucembursko-mobil,
Madarsko-mobil, Malajsie, Novy Zéland-mobil, Portoriko, Rakousko-mobil, Rusko, Singapur, Slovensko-mobil,
Svédsko-mobil, Taiwan
7| 11,22 10,56 |60+1 | Australie-mobil, Belgie-mobil, Bosna a Hercegovina-mobil, Bulharsko-mobil, Ddnsko-mobil, Finsko-mobil,
Chorvatsko-mobil, Irsko-mobil, Italie-mobil, Japonsko-mobil, Jugoslavie-mobil, Kypr-mobil, LotySsko-pevna,
Némecko-mobil, Recko-mobil, Velka Britanie (a Severni Irsko)-mobil
8] 12,01 10,96 | 60+1 Estonsko-mobil, Francie-mobil, Litva-mobil, LotySsko-mobil, Monako-mobil, Norsko-mobil, Polsko-mobil,
Portugalsko-mobil, Rumunsko, Slovinsko-mobil, Spanélsko-mobil
9| 1228 11,221 60+1 | Americké Panenské ostrovy, Bélorusko, Gibraltar-pevna, Island-pevna, Malta, Nizozemsko-mobil, Spojené
arabské emiraty, Svycarsko-mobil, Turecko, Ukrajina
10| 14,39 13,86 | 60+1 | Albanie, AlZirsko, Arménie, AzerbajdZan, Brazilie-pevna, Faerské ostrovy, Gibraltar-mobil, Gruzie, Jizni Afrika-
pevna, Kazachstan-mobil, Mexiko, Moldavsko, Peru-pevna, Tunisko
11| 1505| 14,26 | 60+1 | Americkd Samoa, Andorra-mobil, Brazilie-mobil, Island-mobil, Jizni Afrika-mobil, Kazachstan-pevna,
Makedonie, Maroko
12| 1835| 17,42|60+1 | Bermudy, Dominikanska republika, Filipiny-pevna, Indonésie-pevna, Kolumbie, Libye, Malawi, Thajsko,
Venezuela-pevna, Zimbabwe
13| 22,31 20,99 | 60+1 | Angola, Aruba, Britské Panenské ostrovy, Egypt, Filipiny-mobil, Chile-mobil, Kyrgyzstan-pevna, LichtenStejnsko-
mobil, Peru-mobil, Salvador, Syrie, Tadzikistan, Turkmenistan, Turky, Uzbekistan
14| 2495| 20,99 |60+1 | Indie, Indonésie-mobil, Jordansko, Libanon-pevna, Panama, Venezuela-mobil
15| 31,55 28,91 | 60+1 | Bahrajn, Bolivie, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Guam, Kapverdy, Kokosové ostrovy, Kostarika, Kyrgyzstan-
mobil, PobFezi slonoviny




16

35,51 32,87 | 60+1

Anguilla, Antigua a Barbuda, Barbados, Belize, Benin, Bhutan, Brunej, Dominika, DzZibutsko, Ekvador,
Francouzska Guyana, Francouzska Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Guadeloupe-pevna,
Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, iran, Jamajka, Kajmanské ostrovy, Kamerun, Katar, Kefia, Komory
(Mayotte)-pevna, Kongo, Konzska dem. rep. (dfive Zaire), Kuvajt, Lesotho, Libanon-mobil, Macao, Madagaskar,
Marshallovy ostrovy, Martinik, Mauricius, Mayotte-pevna, Mongolsko, Monserrat, Mosambik, Namibie, Niger,
Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Oman, Pakistan, Palestina, Paraguay, Réunion, Rwanda, Saint Pierre a
Miguelon, Saudska Arabie, Senegal, Sri Lanka, Stfedoafricka republika, Svata Lucie, Svaty KryStof (a Nevis),
Svaty Vincenc (a Grenadiny), Svazijsko, Tanzanie, Togo, Trinidad a Tobago, Uganda, Uruguay, Vietnam, Zambie

17

39,47 38,15 | 60+1

Bahamy, Cad, Grénsko, Guadeloupe-mobil, Guinea, Jemen, Komory, Komory (Mayotte)-mobil, Kuba, Libérie,
Maledivy, Mali, Mauretanie, Mayotte-mobil, Nauru, Nepal, Nova Kaledonie, Rovnikova Guinea, Samoa-zapadni,
Seychely, Sierra Leone, Sudan, Surinam, Svata Helena

18

48,71 47,39 | 60+1

Antarktida, Bangladés, Falklandy, FidZi, Laos

19

57,95 48,71 | 60+1

Afganistan, Ascension, Barma (Myanmar), Eritrea, Etiopie, Guinea-Bissau, Irak, Kambodza, Korejska lid.dem.
republika, Mikronésie, Severni Mariany, Tokelau, Tonga, Tuvalu-pevna, Wallisovy ostrovy

20

57,95 57,95 | 60+1

Australska teritoria, Cookovy ostrovy, Kiribati, Niue, Palau, Papua-Nova Guinea, Somalsko, Svaty Tomas (a
Princdv ostrov), Salamounovy ostrovy

21

65,87 62,7 | 60+1

Tuvalu-mobil, Vanuatu

22

96,23 94,91 | 60+1

Diego Garcia, Vychodni Timor

*) Provozni obdobi:
silny provoz: 7:00-18:59

Veskeré ceny jsou uvedeny s DPH a v K¢.

slaby provoz: 19:00-6:59 + sobota, nedéle, svatky




